ОФ СЛА Москвы
Лётно-технический клуб «Евдокимцево»

П Р И К А З
« 3 »  января 2012 г                                                                       №  2
«О допуске к полетам в 2012 году»

В соответствии с требованиями ФАП ПП ГА 2004 г., положением о клубе и о порядке допуска к полетам пилотов СЛА, а так же учитывая результаты сдачи зачетов по теоретической подготовке,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к выполнению полетов в 2012 году на моторных СЛА освоенных типов по достигнутому уровню подготовки, на парадроме «Петушки», следующих пилотов ЛТК «Евдокимцево»:

Алексеева А. А.

Федосенко А. П.

Лимонова А. И.

Майорова В. Г.

Костючка А. А.

Урванцева А. М.

Бурнакина В. В.

Бурнакину Т. В.

Алексеева В. А.

Печёнкина И. А.
Гришина Ю. А.

2. Допустить к выполнению полетов в 2012 году на моторных СЛА на разведку погоды:

Алексеева А. А.

Федосенко А. П.

Лимонова А. И.
Костючка А. А.

Майорова А. И.

Гришина Ю. А.

Урванцева А. М.

Бурнакина В. В.

3. Допустить к выполнению облетов моторных СЛА в 2012 году:
АлексееваА. А.

Федосенко А. П.

Лимонова А. И.
Костючка А. А.

Гришина Ю. А.

4. Допустить к обучению полетам на моторных СЛА - выполнению полетов в качестве инструктора в 2012 году:
Алексеева А. А.

Федосенко А. П.

Костючка А. А.
5. Допустить к руководству полетами СЛА в 2012 году:
Алексеева А. А.

Федосенко А. П.

Лимонова А. И.
Гришина Ю. А.

6. Допустить к полётам на моторных СЛА в 2012 г. в качестве пилота-тандема:
Алексеева А. А.

Федосенко А. П.

Гришина Ю. А.

Урванцева А. М.

7. Приказ довести до всего личного состава ЛТК СЛА «Евдокимцево».
Начальник ЛТК «Евдокимцево»                           А. АЛЕКСЕЕВ